

Materiale de constructii

I.D.: 88609185

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.816,01 RON - 1.816,01 RON

Descriere: Supertit fin 2.50x350 (4.5 kg) - 4.50 kg * 30.42 Ron = 136.89 Ron Supertit fin 3.25x350 (4.5 kg) - 4.50 kg * 30.42 Ron = 136.89 Ron DSA 230X1.9X22.2 INOX - 6.00 buc * 7.70 Ron = 46.20 Ron Tevi patrute 40x40x2 - 6.00 ml * 11.35 Ron = 68.10 Ron Aliaj de lipit S-Pb65 Sn35 - 0.70 kg * 123.59 Ron = 86.51 Ron Tabla neagra 5mm import - 48.00 kg * 6.70 Ron = 321.60 Ron Tevi patrute 40x40x3 - 42.00 ml * 16.06 Ron = 674.52 Ron Tevi patrute 30x30x3 - 30.00 ml * 11.51 Ron = 345.30
